
Møte type: Møte nr.: 
Referat Styremøte i Østfold skytterkrets 5-2015 

Møte dato: Møtested: Møteleder: Referent: 
19.11.2015 kl.19:00 FSS Anders Dingstad Espen Mostad 

Tilstede: Meldt Forfall: 
Anders Dingstad, Bente-Karin Bruaseth, Fillip Vinæs, Øyvind 
Johansen, Kjell Haugland, Johan Sand, Espen Mostad, Kristine 
Nordsted, Finn Kaare  

Anne Grethe Rendalsvik, Truls 
Antonsen, Kjell Roar Livold 

Sak nr.: Agenda Ansv: 
 

 Styremøte 21.10.2015 ble avlyst grunnet for mye forfall. 
 

 
Sak : 17 Referat fra forrige styremøte : - Anders Dingstad refererte fra forrige styremøte. Ingen innvendinger, 

referat godkjent. 
 

 

Sak : 18 Skriv ut/inn: - Fellesmøte Idrettskretsen 6-7.Nov.  
 

 

Sak : 19 Fagkomiteene orienterer: (kort referat sendes Leder i forkant av møtet) - Lerdue:  Konkurransesesongen er over. Fagkomitèen har invitert seg selv 
til valgkomitèen for å sikre at jobben kommer i gang, og gjøre en innsats 
for at det skal bli et godt valg med gode kandidater.  

 
- Pistol: NM luft 2016 er tildelt Mysen Pistollag. Megalink kommer for å 

få godkjent sine skiver internasjonalt. Det vil være representanter fra 
ISSF tilstede. Mysen arrangerte ‘Rosa sløyfe stevne’ som ga et overskudd 
på 6230,- som gikk til kreftsaken. Norgesfelt som har utspring i Østfold 
har blitt veldig populært med 4024 starter, 829 skyttere, 76 stevner og 
122 foreninger representert. Fagkomitekonferansen på Olavsgaard ble 
gjennomført fra 5.-7. november.  

 
- Rifle: Referat ikke mottatt. 
 

 

Sak : 20 Økonomi: - Hittil i 2015 : Regnskapet viser en god økonomi. De ulike fagkomiteene 
har også en god sum igjen på sine budsjetter som kan brukes i løpet av 
året. 

-  
- Medlemskontingent: Det er registrert totalt 2175 skyttere i kretsen. Det er 

noen klubber som ikke har betalt medlemskontingenten. Disse vil få 
purring. 
 

 

Sak : 21 Bingospill: - Deltagelse i bingospill for 2016 innvilget 
 

 

Sak : 22 Ny hjemmeside: - Forbundet lager nye hjemmesider. Verken kretser eller fagkomitèene har 
fått tilgang til å legge ut noe som helst. Vi venter i spenning… 

 



 
Anders Dingstad, Leder ØSK 

 
Sak : 23 Fagkomitekonferansen Pistol: - Ble avholdt 6.-8. Nov. på Olavsgaard Hotell. Mange gode diskusjoner. 

Den største diskusjonen har vært angående avviklingen NM på Ørland. 
Det har kommet mange reaksjoner på hvordan arrangøren blander de 
ulike øvelsene mellom felt og bane slik at skyttere må bruke for mange 
dager der oppe. Det kommer en reportasje i Skytternytt. 
 

 

Sak : 24 Oppfølgingssaker:  - Klasseføringslister frist 15/11. Ingen lister har kommet inn til kretsen. 
- Terminlister: Det har kommet lite innmeldinger av stevner innen fristen. 

 

 

Sak : 25 Eventuelt: - Kjell Haugland og Finn Kaare snakket om at vi bør sjekke mulighetene 
angående mulighetene for å lage et regionalt skytesenter for alle grener. 
Det bør jobbes opp mot fylket og kommunene for å se på mulighetene for 
arealavsetting til skytebane. Kjell tar ansvar for å finne personer som kan 
være med på å lage en komitè som kan jobbe videre med dette. 

 

 

 Neste Styremøte:  I henhold til møteplan, 11.desember med julemiddag  


